
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na działce nr ew. 6 z obr. 02-01 przy ul.

Kolejowej 31D w Ząbkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Ząbki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 781 62 09

1.4.8.) Numer faksu: 22 781 62 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo i pozyskanie drewna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00268603/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 13:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00257543/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – z wagą 60 %
2) Okres gwarancji i rękojmi (R) – z wagą 40 %

2. Sposób obliczania punktów:
1) W ramach kryterium „Cena ” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

C= Cn/Co x 100pkt x 60%

gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268603/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Ofercie (załącznik nr 8 do SWZ).
Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u
Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny
takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z
tymi przepisami.

2) W ramach kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” Oferty otrzymają następującą liczbę punktów:
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego 60 miesięcy - otrzymają liczbę punktów R = 38 pkt,
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego od 61 do 72 miesięcy – otrzymają liczbę punktów R = 39 pkt,
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego od 73 do 84 miesięcy – otrzymają liczbę punktów R = 40 pkt.
Zamawiający nie będzie udzielał dodatkowych punktów za wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi powyżej 84 miesięcy.

Oferta Wykonawcy, który zaoferuje krótszy okres gwarancji i rękojmi od minimalnego wymaganego w SWZ (60 miesięcy od
dnia podpisania protokołu odbioru) lub nie wskaże w ofercie okresu oferowanej gwarancji i rękojmi zostanie uznana za
niezgodną z SWZ i odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 
3. Po tak obliczonej ilości punktów zostanie ustalona kolejność ofert, w tym oferta najkorzystniejsza. Za najkorzystniejszą
ofertę uznana zostanie Oferta wykonawcy, która uzyska największą liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów w
kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %. Ocena łączna stanowi sumę punktów uzyskanych w ramach
poszczególnych kryteriów.
4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny
i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty
o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez
zamawiającego ofert dodatkowych.
5. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy
złożyli oferty, o:
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest
miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,
2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone – podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – z wagą 60 %
2) Okres gwarancji i rękojmi (R) – z wagą 40 %

2. Sposób obliczania punktów:
1) W ramach kryterium „Cena ” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:

C= Cn/Co x 100pkt x 60%

gdzie:
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych
Co - cena oferty ocenianej

Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Ofercie (załącznik nr 8 do SWZ).
Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u
Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny
takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z
tymi przepisami.

2) W ramach kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” Oferty otrzymają następującą liczbę punktów:
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego 60 miesięcy - otrzymają liczbę punktów R = 0 pkt,
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego od 61 do 72 miesięcy – otrzymają liczbę punktów R = 20 pkt,
- za udzielenie okresu gwarancji i rękojmi wynoszącego od 73 do 84 miesięcy – otrzymają liczbę punktów R = 40 pkt.
Zamawiający nie będzie udzielał dodatkowych punktów za wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi powyżej 84 miesięcy.

Oferta Wykonawcy, który zaoferuje krótszy okres gwarancji i rękojmi od minimalnego wymaganego w SWZ (60 miesięcy od
dnia podpisania protokołu odbioru) lub nie wskaże w ofercie okresu oferowanej gwarancji i rękojmi zostanie uznana za
niezgodną z SWZ i odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 
3. Po tak obliczonej ilości punktów zostanie ustalona kolejność ofert, w tym oferta najkorzystniejsza. Za najkorzystniejszą
ofertę uznana zostanie Oferta wykonawcy, która uzyska największą liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów w
kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %. Ocena łączna stanowi sumę punktów uzyskanych w ramach
poszczególnych kryteriów.
4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268603/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty
o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez
zamawiającego ofert dodatkowych.
5. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy
złożyli oferty, o:
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest
miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,
2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone – podając uzasadnienie faktyczne i prawne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00268603/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na działce nr ew. 6 z obr. 02-01 przy ul. Kolejowej 31D w Ząbkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO DREWNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012567140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 781 62 09
	1.4.8.) Numer faksu: 22 781 62 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00268603/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 13:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00257543/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



